

Augusta 24 ApS
CVR-nr. 29780781
Tuborg Havnevej 19
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.06.2016

Dirigent

Navn: Jesper Lundgren

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Augusta 24 ApS
Tuborg Havnevej 19
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29780781
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jesper Ole Lundgren
Patrick Lundgren

Direktion

Patrick Lundgren

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 261 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør 312 t.kr.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	4
Andre eksterne omkostninger		(20.000)	(33)
Bruttoresultat		(20.000)	(29)
Personaleomkostninger		(30.472)	0
Driftsresultat		(50.472)	(29)
Andre finansielle indtægter		311.736	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		261.264	(29)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		261.264	(29)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		261.264	(29)
		261.264	(29)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		314.833	66
Tilgodehavende selskabsskat		10.495	0
Tilgodehavender		325.328	66
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.700	85
Værdipapirer og kapitalandele		31.700	85
Omsætningsaktiver		357.028	151
Aktiver		357.028	151

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>186.912</u>	<u>(25)</u>
Egenkapital		<u>311.912</u>	<u>100</u>
Skyldig selskabsskat		0	9
Anden gæld		<u>45.116</u>	<u>42</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.116</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.116</u>	<u>51</u>
Passiver		<u><u>357.028</u></u>	<u><u>151</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(24.352)	100.648
Udbetalt ordinært udbytte	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	261.264	261.264
Egenkapital ultimo	125.000	186.912	311.912

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1.250</u>	100,00	<u>125.000</u>
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>